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Market Summary
AOT 52.00 55.00 Aus. w@1g PSC wWo 1,120 1 AOT salatiumiiuany Closed +/- %Chg
AP 8.50 8.80  4Q68 iluaafinuasil annusenuute Backlog uwsugede 1.7 SET 1,273.77 -1.05 - 0.08
AL SETS0 837.85 +149  +0.18
. - . . L .. SET100
KBANK 190.00 193.00 BGungasdanuAuNalanvdu 8,800 a1ULIN WLFTIANULTANY ) 1,792.25 +1.57 +0.09
Mai 216.19 +0.15  +0.07
Sideways Dow Jones 47,954.99 +104.05  +0.22
- . Lo y Lo Nasdaq 23,578.13 +72.99 +0.31
 SET: ma SET Index LLmamsomj’Lumamufﬂmuu 108A10TN e 5102842 +1163.74  +233
aunuuvdIualIlaglulnua Wait & See tWasagaINudaLIUUad  Hang Seng 25093590  +175.17  +0.68
wnnsalnaddanil lawnnsisszn FOMC indseifiulunisiseau  SET Mt Cap (Btmn) 16,121.78
o ' ' o o 1w & v v v . SET Turnover (Btmn) 38,508.08
avna1n Fed waslinfdiuannanidele uagluunase Negative  pepiy, 15.68
surprise Tuduaaralanndn J9vinlnluidonagns deavnuziniia ST
AsavnuLia Let profit run Taaaanin&uninamilanuiraziinig AOT PTT KBANK DELTA  BBL
naaglaseauulafsuansuxanisdseyu Fed aanunluasoil Sector Top Active
e Strategy: dssifiunsavuurauuavduil SET Tudda1uilfiseay BANK TRANS ENERG
1300 36 & uurFudseifiuin 1250 3a &1%5u Top pick wavis 10 BOTEELHLEEERE 3 ST
dArlutfausuiruilidonvlaun HMPRO, GLOBAL, BAM, AP, = 4Dec.25 Buy Sell Net
BGRIM, ERW, AOT, AAV, SAWAD, ITC Institution 3689 5022 1,333
e CCL wamsarlnananuduianudatugudioalssaingauw.a, oo 1,649 2435 786
N . d s PO ",  Foreign 23,091 21,662 1,429
WsudiAnduiduifaun 3 faeaduunagnszdu 53.2 fadufndanion  Locl 10,080 9,389 690
dszdivhinaununil 1-4 Dec.25 Buy Sell Net
o Ourtake: Uszifiutuidunalaanudaiuyuiiaaigediugang  Insttuton 14621 16,450 -1,829
Wlauwuinfunisiang High season zasnisvaadieiuazudiag oo 8,420 7,798 622
o M gﬁ N Y Foreign 83,807 80,175 3,632
smmmmsmsn:ss@]um'srlrgmmrym‘iﬂmlﬂmsvﬂaa LaZANTHNAUUTY ol 36,948 39,372 2,425
TN TRl R S IR e VIS o FE N Y St AR P M RN S G N R RS TSIE N B Commodities  5Dec.25 4 Dec.25 Chg
fianudndnuinduannidinla'luenn vadduaisedlaansenaniy  swss 3182 3201 019 -058
Aau Consumer staple t2u CPALL, CPAXT, BJC 5hu'lUfiongu  UsSuan 7.069 7011 000 003
Discretionary Mg &anlailu Top pick dszarfautiagng HMPRQ  USBondYeldin®%) 4135 4118 4002 +043
uaz GLOBAL uau Brent 01 (USSE6) 6375 6326 <049 4077
v @ A s . g v Nymex Ol (US$/bb) 60.08 59,67 041 +0.69
¢ Factors: fwiuilxdanursiaaudssarddarniilawn ' '
1 o & I Aulsea1La a3 4, ColdSpol(USSz) 419823 420816  -9.93 -0.24
) swo'\um:af vaan-unurasiudsanfaunadInIaunRg oo e 272700 281500 8800 313
aanu11ujuu Dollar Index (DXYO) 99.02 99.07 0.05 0.05

2) msﬂsnju FOMC di9agnsunalurofinduiui 10 5.a.a1u0a0
11ULsT faagAInnIsalLLuLind Fed auuumﬂsnamanmuim
0.25% doiiugefitnasusiulviais 88% uasnarnminnisel
ag o Landl

uusu 1,263 uueiiu 1,289

P e X
UMILAIITUIUU

PTTEP: Stock Comment (q“fmﬁefh“l's s1aihuung 117 uan) f91 ueuaInu
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Today'’s Event

TFFIF XD 0.114 17w

TIDLOR XD 0.34 11

BACO3 XD 0.014628 unn(ifiasau)

BDX06 XD 0.01128 1wn(ifiasnu)

BKNGO3 XD 0.004118 uwi(ifiasau)
(a1usaaziduanasIunay)

QFBI0 wWundu, CFA, FRM
l@unadouun3iAss - 31379
e-mail : nuttachart@trinitythai.com
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Price performance of Stock in SET50

(for weekly: 4 Dec 2025 - 27 Nov 2025)

Stock 4-Dec-25 %YTD %-1W  %-1M  %-3M  %-6M %-12M
SET 1,273.77 -9 2 -2 2 13 -12
SET50 837.85 -8 2 -1 3 14 -10
BANK 464.25 16 3 4 8 19 17
BBL 166.00 10 5 5 8 19 10
KBANK 191.00 23 2 3 12 25 23
KKP 65.25 24 2 0 9 48 29
KTB 28.75 37 3 4 14 33 40
SCB 133.50 14 2 2 5 15 13
TCAP 57.50 14 4 13 13 23 15
TISCO 106.50 8 0 -1 4 10 10
TTB 1.98 6 2 8 4 4 11
coMMm 19,757.67 -30 0 -6 -11 -8 -38
BJC 15.40 -34 0 -14 -18 -26 -36
CRC 19.50 -43 1 -3 -17 1 -42
cowm7 21.20 -19 -4 -13 -17 13 -23
CPALL 43.00 -23 -1 -6 -8 -1 -33
HMPRO 6.40 -32 2 3 -16 -16 -34
CONMAT 4,943.63 -5 0 -4 -11 8 -10
SCC 184.00 10 -1 -6 -14 15 1
ENERG 15,569.09 -13 1 -2 -5 4 -17
BANPU 4.96 -17 14 0 1 8 -16
BCP 27.50 -24 -4 -4 -14 -23 -13
EGCO 114.00 -3 1 -5 -3 6 -8
GPSC 34.75 -9 -1 -13 -14 7 -22
GULF 40.50 -32 -1 -5 -14 -8 -36
OR 13.20 -1 0 -10 -4 11 -6
PTT 31.75 0 4 4 0 8 -2
PTTEP 106.00 -1 0 0 -7 8 -17
RATCH 29.25 -3 2 9 13 14 -9
TOP 35.75 27 4 -1 7 20 -8
ETRON 22,339.96 25 0 -11 33 102 26
CCET 4.76 -53 3 -21 -16 -7 -46
DELTA 199.00 30 0 -10 37 111 32
FIN 2,011.37 -30 1 -8 -11 -5 -31
KTC 28.00 -44 3 -2 -3 -25 -41
MTC 33.00 -31 1 -18 -19 -18 -34
TIDLOR 18.60 9 -2 -13 -7 13 6
FOOD 8,449.54 -19 0 -3 -7 -6 -21
CBG 44.50 -43 -1 3 -19 -22 -43
CPF 20.70 -9 0 -2 -5 -17 -14
MINT 22.50 -13 5 1 -7 -10 -20
OsP 15.80 -24 1 5 -8 0 -27
TU 12.80 -2 1 -4 1 28 -4
HELTH 4,170.11 -26 -2 -3 -10 -7 -29
BDMS 18.80 -23 -1 1 -9 -12 -27
BH 156.50 -22 -8 -10 -15 11 -26
ICT 191.43 -3 1 0 1 -1 -6
ADVANC 306.00 7 1 1 5 4 6
TRUE 10.90 -2 1 -3 -3 -12 -10
INSUR 8,112.60 -1 0 -2 -1 -2 -12
TLI 9.55 -15 -1 -4 -2 -11 -15
MEDIA 15.68 -53 0 -4 -26 -31 -51
VGl 1.05 -71 -4 -13 -50 -54 -64
PKG 1,887.69 -19 0 -9 -8 -6 -25
SCGP 15.40 -21 -1 -13 -1 -6 -28
PETRO 415.77 -29 1 -1 -24 -1 -29
IVL 15.30 -39 1 -15 -29 -24 -38
PTTGC 20.30 -17 4 -9 -23 1 -20
PROP 147.23 -25 0 1 -6 5 -29
AWC 2.02 -43 6 -4 -13 6 -46
CPN 53.00 -7 -1 2 -5 15 -12
LH 3.50 -31 1 -7 -15 -10 -36
WHA 3.22 -41 -1 4 -12 3 -44
TRANS 223.71 -24 12 15 5 21 -26
AOT 53.00 -1 21 33 42 62 -14
BEM 5.45 -23 -1 1 7 2 -27
BTS 2.50 -59 -2 -14 -22 -46 -57

1 Week Performance

-13 -8 -3 2 7 12

17 22

SET 2
SET50 2
BANK 3

BBL 5
KBANK 2
KKP 2
KTB 3
SCB 2
TCAP 4
TISCo 0
B 2
comm 0
BJC 0
CRC 1
com? -4
CPALL El
HMPRO 2
CONMAT -0
scc -1
ENERG 1
BANPU
BCP 4
EGCO 1
GPSC 1
GULF El
OR 0
PTT 4
PTTEP 0
RATCH 2
TOP 4
ETRON 0
CCET 3
DELTA 0
FIN 1
KTC 3
mMTC 1
TIDLOR 2
FOOD 0
CBG 4
CPF 0
MINT 5
osP 1
TU 1
HELTH 2
BDMS El
BH -8
IcT 1

ADVANC 1
TRUE 1
INSUR 0

L
MEDIA -0
val -4
PKG
SCGP 1
PETRO 1
VL 1
PTTGC 4
PROP 0
AWC 6
CPN El
LH 1
WHA El
TRANS
AOT
BEM El
BTS 2

21



STOCK
1 AOT
2 KBANK
3 SCB
4 KTB
5 TTB
6 PTT
7 TRUE
8 BCP
9 BANPU
10 SIRI
11 TCAP
12 CPN
13 SAWAD
14 TU
15 GPSC
16 RCL
17 HANA
18 OSP
19 ITC
20 SPRC
21 PTTGC
22 RATCH
23 BGRIM
24 MEGA
25 KTC
26 TTA
27 M
28 STPI
29 THG
30 BCPG

USBVIVIANNSWE M3HA 911A
TRINITY SECURITIES CO.,LTD.
Research Department

www.trinityquicktrade.com , www.trinitythai.com

Value (Btm) : yaf1 (81uun)

4 Dec

1,191.4

438.4
281.7
275.2
1453
128.8
109.2
77.6
75.8
50.4
37.4
31.7
28.8
17.4
17.3
15.0
133
11.9
1.7
10.7
9.8
7.8
7.7
7.6
7.4
5.7
5.4
5.0
4.1

3.1

3 Dec
45.6
-58.3
233.6
-44.5
34.1
169.5
-34.5
62.0
71.2
82.1
28.1
-1.6
-50.4
9.4
27
4.9
-12.4
4.9
-10.8
2.3
15.0
3.5
15.1
4.3
5.7
0.0
-7.0
0.9
1.5

259

Source: www.set.or.th

2 Dec
182.5
159.2
238.6
113.9

81.7
22.9
-3.9
91.8
131.0
73.6
-10.6
32.7
65.8

13.3
6.2
41.2
1.9
-10.6
-0.5

54

1 Dec
178.1
-84.6
230.9
-76.1
-14.1
411.6
-113.5
90.4
29.2
71.2
515
-67.6
11.4
2.1
32.1
12.4
38.7
4.0

-3.6
-25.6
-2.6
20.3
52
83.2

26.3
0.5
0.2

16.3

28 Nov
51.0
-261.5
-103.3
-120.0
-30.4
205.3
8.6
74.3
-3.7
8.6
48.2
104.0

-34.2
36.3
17.3
9.3
59
5.0
-35.5
27.7
8.4
-9.5
0.2

38.1

30.8
-0.6
-1.3

7.2

Total
5 Days

1,648.6
193.2
881.5
148.6
216.5
938.1

-34.3
396.2
303.4
285.9
154.5

99.2
87.1
-10.5
80.7
72.9

52.8
-9.0
-10.6
1.1
229
46.8
23.6
175.8
10.8
44.8
5.4
6.2

58.0

NVDR Trading Data by Stock : 8 Dec 2025

Value (Btm) : yasin (1uu1n)

STOCK
PTTEP
ADVANC
BH
BDMS
DELTA
MINT
GULF
THAI
BCH
CRC
TISCO
EGCO
IVL
MTC
ScC
TLI
CBG
KCE
COoM7
KKP
CPAXT
BEM
TFG
PLANB
AMATA
SISB
WHA
CENTEL
TIDLOR
MRDIYT

4 Dec

-375.3

-181.0 -

-142.6

-1325 -
-739 -

-67.6

-66.4 -

-54.6
-47.4
-46.8
-46.3
-44.8
-35.6
29.7
-28.7
274
229
-19.4
-18.0
-18.0
-17.9
-16.9
-16.7
-15.4
-14.8
-14.6
-13.7
-13.6
-12.2

-11.7

3Dec 2Dec
16.7 -52.0
135.7 -149.7
66.3 114
103.5 442
142.0 -171.9
20.8 17.0
148.2 887
-37.8 -17.8
388 -97
-11.3 148
191.9 256.2
-16.9 -22.2
-241  -38.7
-19.1 -43.7
-68.5 -39.1
-149 -21.9
-25.8 248
-12.0 -429
-1.5 -65.3
718 385
-83 -31.9
-4.6 3.3
72 6.1
-16.6  -0.2
44  -99
-3.8 57
-75 -31.0
-38.4 6.0
-46.1  -12.1
42.4 6.9

1Dec 28 Nov

148.7 102.5
67.7 -27.6
-37.0 0.3
107.8  -0.4
309.5 135
-93.0 -39.7
419 -745
141 -27.2
145 -143
37.0 1165
206.5 105.7
105 -185
-109 326
-4.9 29
36.6 -9.2
15.5 8.2
8.8 4.8
67.8 6.4
25.0 -3.1
13.5 -4.8
-56 -33.7
30.0 5.8
76 22
-0.8 -13.0
-13.3 3.6
-6.1 -1.9
-16.1 -2.7
153 -121
9.6 14.0
38.6 4.9

Total
5 Days

-159.5
-426.2
-101.5
843
-64.9
-162.5
-158.4
-123.4
-18.1
110.3
713.9
918
-76.7
-94.5
-108.9
-40.4
-10.3
0.2
-62.9
101.1
-97.4
17.6
-39.7
-46.0
-30.0
-32.0
-70.9
4238
-46.9
81.0

1-4Dec 25

TOTAL NETBUY TOTAL NET SELL

AOT
SCB
PTT
TISCO
KBANK
BCP
BANPU
SIRI
KTB
TTB
KTC
TCAP
KKP
LH
AAV
MRDIYT
BGRIM
SAWAD
RCL
BCPG
OosP
GPSC
AWC
BBL
HANA
SPRC
TU
MEGA
CPALL
TOA

1,597.6 ADVANC
984.8 PTTEP
732.8 CPF
608.2 MINT
454.7 IVL
321.9 BH
307.1 SCC
277.2 MTC
268.5 THAI
246.9 GULF
137.6 BDMS
106.4 DELTA
105.9 EGCO

93.3 WHA
79.3 CPAXT
76.1 TIDLOR
56.3 COM7
55.5 OR
55.5 TLI

50.7 TRUE
46.9 CK
44.4 GLOBAL
37.6 TFG
31.7 HMPRO
26.4 TOP
24.9 CCET
23.6 PTG
23.4 TVO
21.2 AMATA

17.6 PLANB

-398.6
-262.0
-128.0
-122.8
-109.3
-101.8

1Jan 25 - 4 Dec 25

TOTAL NET BUY TOTAL NET SELL

1 ADVANC 19,112.3 PTTEP -3,551.0

2 SCB 8,635.6 CPN -3,341.3
3 DELTA  7,857.4 IVL -3,265.3
4 PTT 6,550.0 BDMS -3,125.7
5 KTB 6,227.9 MTC -1,325.5

6 TISCO 5,990.7 INTUCH  -1,280.5

7 KBANK  5,327.5 SCC -1,266.8
8 AOT 3,756.4 ITC -1,095.6
9 TRUE 3,707.7 SPALI -1,028.4
10 KKP 2,768.0 TASCO -901.4
11 CPALL  2,642.0 BEM -825.4
12 TCAP 2,037.5 TU -751.2
13 MRDIYT 1,916.1 AAV -673.4
14 KTC 1,863.9 HMPRO -617.2
15 SPRC 1,707.9 CPAXT -611.0
16 CPF 1,558.6 CRC -607.9
17 THAI 1,316.0 BANPU -594.8
18 TTB 1,276.6 WHA -550.3
19 AMATA  1,115.5 CBG -527.9
20 SAWAD 1,100.1 LH -486.8
21 COM7 830.9 GULF -459.1
22 EGCO 818.5 BH -432.8
23 GPSC 808.7 BTS -423.9
24 TFG 805.7 GULFI -414.6

25 PTTGC 763.3 TIDLOR -407.1

26 TOA 626.3 OR -406.6
27 BBL 623.9 JAS -403.1
28 BTG 622.8 AWC -393.1
29 BLA 560.8 CCET -390.7
30 TLI 543.8 PRM -369.9

Value (Btm) : 381 (R 1un19)

TOTAL NET BUY TOTAL NET SELL

1 TRUE 11,218 PTTEP -10,418
2 DELTA 10,416 AOT -6,323
3 CPALL 10,392 ADVANC  -5,526
4 KBANK 8,775 BCP -4,202
5 CPF 6,801 LH -3,204
6 KTB 5,301 PTT -2,825
7 SCB 4,932 KTC -2,444
8 GULF 4,338 TOP -2,340
9 TU 2,643 BH -2,324
10 CPN 2,231 MTC -2,272
11 BBL 1,850 MINT -2,240
12 ITC 1,753 HMPRO -2,089
13 CPAXT 1,609 EA -1,718
14 VGI 1,423 BTS -1,442
15 CBG 1,215 GPSC -1,357
16 WHA 1,190 TCAP -1,338
17 AMATA 1,140 ICHI -1,311
18 BA 1,069 SCC -1,145
19 RCL 1,001 SPRC -1,116
20 CCET 1,000 OR -1,102
21 SISB 843 AP -1,018
22 BANPU 833 AWC -953

23 COM7 799 TTB -896

24 PR9 723 BEM -866

25 CRC 716 SAPPE -721

26 CENTEL 631 OSP -689

27 AAI 597 TIDLOR -654

28 MFC 567 RATCH -603

29 KKP 567 JMT -552

30 BDMS 496 IRPC -496
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ANANNTNEUATA U TRUILAINURUITRINLINS (LU 59)

@

dausuns 38n15l6un/ ElTelT] 51a1 yan dszian Fuitleun/
e (viu) (un) (un) naNNIWE ERifiat]

ASW UL ATULABE INUTWIL dia 10,000.00 6.00 60,000.00 ARuaniiey 4/12/2568
EKH w9 a5 dodaazwal 4ia 20,000.00 5.00 100,000.00 uaiiey 4/12/2568
EKH e gnanod dodaazwa 4ia 1,000.00 5.00 5,000.00 Tusiay 4/12/2568
FM AN AnaTal FAuasal dia 15,000.00 3.65 54,750.00 uaniiey 4/12/2568
FM Wi Jus NFRFE dia 3,000.00 3.66 10,980.00 uaniiey 4/12/2568
KCG U NFIDTIN LRasWeIuINg dia 10,000.00 7.95 79,500.00 NRuaniiey 4/12/2568
KCG e NS LR EsWeIUNIN 4ia 12,000.00 7.97 95,640.00 Auaniiey 4/12/2568
MASTEC  wa quj Jdfe 4ia 400,000.00 1.09 436,000.00 uaiiey 4/12/2568
MITSIB e AeWne) avdsIudle dia 140,000.00 0.61 85,400.00 Nuaniiey 4/12/2568
NSL e June Fentlonuuv dia 500,000.00 23.05 11,525,000.00 Nuaniiey 4/12/2568
NTV wie Hardail Junig dia 500.00 22.50 11,250.00 ARuaniiey 4/12/2568
PL we &5y aeh 4ia 99,700.00 1.25 124,625.00 uaiiey 4/12/2568
PYLON Wi VAUNS UFIasEENR 4ia 27,300.00 2.64 72,072.00 Auaniey 3/12/2568
SMO WL INWAR Yaan dia 100,000.00 3.50 350,000.00 uaniiey 2/12/2568
SMO WL INWAR Yaan L) 400,000.00 3.45 1,380,000.00 Nuaniiey 4/12/2568
SNC wie Judfe Inasnwmna dia 110,000.00 5.97 656,700.00 NRuaniiey 3/12/2568
SNC we Jude Inesnuwsna 4ia 20,000.00 6.00 120,000.00 Wuaiiey 4/12/2568
STARM W fniud adeudiafas 4ia 300,000.00 0.89 267,000.00 Auaniey 3/12/2568

i 1 queasaumanatanu ffnuaniznssuns na.o.

LULSIEUNIT LANIUFRINNUNLURNNSNEURINANTG (246-2)

FHaudin 'flmj“lsfm / Sell/Buy szian %leun/  Youddleun/ Suitleun/ RN LR
BCP 1BEN darh 2nsiease tauuasl Aide ERlZieldl W 20.0664 18.0947 28/11/2568

Wi 1 queasaumanatanu A11INIUAMIATINATS N.A.0.

WANNSWENADITAUILAI1ITYT Cash Balance

Stock
3] 4] 5] 6] 7] 10] 11] 12] 13] 14] 17] 18] 19] 20] 21| 24] 25] 26

I vo o . ° e o ° o &
LEVEL1 : ¢j2faciavl2diieyi Cash Balance uaninihudnnsneiiuuaunduanadudansa

LEVEL 2: &ﬁaﬁao’(ﬁﬂ’mi’l Cash Balance, viruduianvidudfaana uazvitu Net Settlement
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Short Sales

% Short Sale Volume Comparing with

Stock Main Board Average Volume Value
Price (Bt) (shares) (Mil. B)

AOT 3.90 52.03 4,795,100 249,496,800
DELTA 13.22 199.67 1,147,100 229,046,650
BH 12.58 156.63 1,046,200 163,868,150
MINT 25.40 22.51 5,240,400 117,941,360
GULF 11.06 40.15 2,351,500 94,405,600
PTT 3.14 31.75 2,341,400 74,338,975
KBANK 2.27 190.95 276,600 52,817,200
TTB 4.52 1.96 26,513,800 52,088,456
KTB 5.74 28.75 1,698,500 48,831,875
BDMS 5.60 18.77 2,464,700 46,250,350
SCC 7.64 185.85 244,700 45,476,300
ADVANC 2.97 306.03 144,100 44,099,600
SCB 3.24 133.59 319,700 42,710,100
CPAXT 22.24 16.26 2,186,600 35,558,550
BBL 2.02 165.68 200,100 33,153,300
TRUE 2.92 10.94 2,358,000 25,808,300
CPALL 3.44 43.33 568,600 24,634,925
PTTGC 6.51 20.39 1,188,900 24,239,720
PTTEP 1.79 107.49 222,100 23,874,600
WHA 13.27 3.20 6,603,400 21,132,732
CPN 4.47 53.01 375,600 19,911,500
VL 7.42 15.45 1,097,200 16,951,650
TCAP 10.89 57.24 282,100 16,146,650
BCH 7.35 9.94 1,622,100 16,115,745
CPF 3.64 20.60 682,700 14,063,650
LH 19.89 3.48 4,004,800 13,948,512
SIRI 6.58 1.35 9,623,700 12,949,344
TOP 4.07 35.79 342,100 12,244,750
TISCO 1.74 106.50 92,200 9,819,300
TLI 6.69 9.60 987,300 9,477,840
BANPU 3.45 4.98 1,862,400 9,280,286
MTC 3.93 32.89 272,100 8,949,675
HMPRO 7.53 6.37 1,354,200 8,624,300
HANA 5.58 16.37 487,400 7,979,490
KKP 7.44 65.37 119,500 7,811,550
SAWAD 2.87 26.12 295,700 7,723,150
M 4.33 19.89 341,800 6,798,830
CBG 4.41 44.59 148,100 6,603,950
CRC 3.25 19.46 336,700 6,550,600
PLANB 9.33 4.09 1,576,300 6,447,948
BCP 2.08 27.45 226,900 6,229,150
SPALI 17.08 17.26 359,700 6,206,710
GPSC 3.07 35.10 170,600 5,988,425
TU 4.02 12.70 446,000 5,664,200
OSP 5.56 15.85 354,600 5,619,270
KCE 6.70 21.49 242,300 5,206,660
BEM 5.35 555 813,400 4,514,155
com7 2.51 21.11 209,500 4,422,870
BTS 4.23 2.56 1,659,000 4,247,040
JMART 10.02 6.95 606,700 4,218,445
SCGP 7.06 15.68 265,400 4,161,410
EGCO 3.69 114.30 32,500 3,714,700
RATCH 5.49 29.50 122,400 3,610,800
OR 3.38 13.30 269,200 3,580,360
TIDLOR 2.35 18.90 189,100 3,573,840
TFG 5.39 4.70 746,400 3,509,832
GLOBAL 5.46 6.59 450,600 2,969,345
AMATA 1.79 16.53 167,300 2,765,890
CK 16.48 12.40 216,100 2,679,640
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December 2025
Tuesday Wednesday Thursday
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" TFFIF XD 0.114 U ® GVREIT XD 0.1825 U JusFaTINYNY ABFTH XD 20.00 U1
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" BKNGO3 XD 0.004118 U " MNIT2 XD 0.09 4%
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" SPFIN80 XD 0.0554 un(1liaimnu)
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January 2026
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
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